Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/INTERMAT/00004/2015                                    DE: 15/07/2015

O Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISPENSAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: CI Nº 244/2015
    Nome: (79717/1) ARNALDO BARRETO FILHO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (180890) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 244/2015
    Nome: (16948/1) DAIZENIR FERREIRA FORTES
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (157880) DIR. AGRÁRIA
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 244/2015
    Nome: (79859/1) JURANDI SOUZA DO AMARAL
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (157872) DIR. DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: ci nº 244/2015
    Nome: (255408/1) MARIA JULIA CALMON REIS
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (180890) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 244/2015
    Nome: (79956/1) MARIETA ENEDINA DE MORAES
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (158160) COORD. DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: ci nº 244/2015
    Nome: (138792/3) PAULO FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (180890) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 244/2015
    Nome: (80055/1) VANILDES FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (157864) DIR. DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA RURAL
        A Partir de: 30/06/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Julho de 2015.
          Luciane Borba Azoia Bezerra
          Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d61b3dfb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:55:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial